粤航道函〔2018〕352号

各区域航道事务中心，省航道测绘中心、省西牛航运枢纽运营

管理中心，机关各部门：

    现将《交通运输部办公厅关于印发进一步推进重点领域政

府信息公开工作实施方案的通知》（交办办函〔2018〕1151 号）

转发给你们，请结合实际，做好相关工作。

广东省航道事务中心

2018 年 9月 5 日

公开方式：